Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 итогrя 2025 года Ns 952
г. омск

О согласовании проекта ук€ва
Губернатора Омской области
<<о внесении изменений в Указ
Губернатора Омской области от
13 декабр я 2024 года Jф 267)

Руководствуясь статьей |57.| Хtилищного кодекса Российской
Федерации, пунктом 43 Основ формирования индексов изменения р€вмера
платы граждан за коммун€Lльные услуги в Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
30.04.2014 Jф 400 (О формировании индексов изменения р€lзмера платы
граждан за коммун€Lпьные услуги в Российской Федерации>, Омский
городской Совет ПОСТАНОВЛUIЕТ :

1. Согласовать проект ук€ва Губернатора Омской области <О внесении
изменений в Указ Губернатора Омской области от 13 декабря 2024 года
}{b 267) (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит офици€Lльному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета

,^--laa-г7/,-,
( /,/,J

В.В. Корбут